
                                          
 

Roslagsbro IF och OK Roslagen inbjuder till: 

Rullskidgalejet 2016 
Lördagen 11/6 (buss avgår från Norrtälje kl. 12.20) 

 

Motionstävling på rullskidor under enklare omständigheter –  

med kamratskap och skidglädje i fokus! 

 

Tävlingsplats:  

Start: Barnens Ö, Väddö.  

Målgång: Norrtälje Stad.  

 

Samling vid Norrtälje Sportcentrum för parkering (gratis). Gemensam avfärd 11.40 på 

rullskidor till Norrtälje Busstation, där vi tar SL-buss 636. Buss avgår 12.20. Buss framme 

13.07.  

 

Start: Deltagarna kommer skickas iväg från Barnens Ö i mindre klungor, från klockan 

13.30. Återsamling och gemensam ”omstart” för samtliga vid Bagghusbron efter ca 6km. Här 

börjar officiell tidtagning. 

 

Tidtagning: Elektronisk tidtagning med SportIdent (på orienteringsvis). Stämplingsenheter 

kommer finnas på ett antal ställen längs med banan, för att ge möjligheter till ”sträcktider”. 

Arrangören står för ”stämplingsbrickor”. 

 

Klassindelning:  

Herrar: 46km. Varav första 6 km är uppvärmning/mastervarv.  

Damer: 46km. Varav första 6 km är uppvärmning/mastervarv. 

Vill man springa, cykla eller åka inlines går det också bra. 

 

Sista kilometern är uppför och här kommer bästa ”klättermus” att koras.  

 

OBS. Tävlingen avgörs på rullmotstånd av modell ”tvåor”. Tyngre rullmotstånd är tillåtet 

och ger guldstjärna i kanten. 

 

Målgång: Vid Bergstugan i Norrtälje, med utsikt över Norrtäljevikens inlopp, där det 

kommer finnas musik och ölförsäljning i direkt anslutning till målet. 

 

Dusch och ombyte: På Norrtälje IP, 500m från målet. 

 

After Ski: Vi har abonnerat Bergstugan och live-band kommer spela mellan målgång och 

middag. 

 

Middag: Buffé kommer serveras i Bergstugan för deltagare, åskådare och funktionärer. 

Prisutdelningen kommer ske i samband med middagen. Därefter finns vidare möjlighet till 

festligheter på övriga krogar i Norrtälje. Vi kommer försöka sammanstråla med deltagare och 

funktionärer från löptävlingen ”Jättelångt” under kvällen. 

 

Övernattning: Sovplatser av enklare slag försöker vi ordna för långväga gäster. Säg till vid 

anmälan. 



                                          
 

 

 

 

 

 

Sista anmälan: eftersom vi måste beställa extrabussar hos SL, ser vi gärna din anmälan 

senast 31 maj. 

 

Anmälningsavgift:  

Tävling, after ski och middagsbuffé: 500kr 

Enbart tävling och after ski: 300kr 

After ski och middagsbuffé (för åskådare): 200:- 

 

Kostnad för dryck (svagt eller starkt) tillkommer. 

 

Betalas på plats med kort, kontanter eller Swish. 

 

Bussbiljett (36kr) tillkommer om man inte har eget SL-kort. Får man skjuts är det OK att ta 

sig själv till Barnens Ö.  

 

OBS. Endast plats för ca 120 middagsgäster (deltagare+åskådare). Deltagarantalet för 

tävlande är satt till 150st. Först till kvarn gäller! 

 

Anmälan görs till roslagsloppetskidor@gmail.com. Uppge namn, klubb, intresse för 

middag, bussbiljett samt eventuell övernattning. 

 

Reinkarnationspass: 

För boende i närheten samt övernattande gäster kan gemensamt träningspass komma att 

arrangeras under söndag förmiddag. 

 

 

Välkommen, önskar Roslagsbro IF Skidor och OK Roslagen! 

 

 

 

 
 

 


